
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 023-05/21-01/1  
URBROJ: 2181-13-51/01-22-2 
Trogir, 26.kolovoza 2022.godine                                                    

 

  
Na temelju članka 26. i 36. Statuta Grada Trogira («Službeni glasnik Grada Trogira», br. 4/13, 9/13, 
6/14, 1/18, 3/19, 5/20 i 9/21 ) te članka 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Trogira («Službeni 
glasnik Grada Trogira» br.4/13, 10/14, 1/18, 3/19, 5/20 i 9/21) Gradsko vijeće Grada Trogira na 9. 
sjednici održanoj dana 26. kolovoza 2022.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA  

O IZBORU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 
ODBORA ZA STATUTARNO-PRAVNA PITANJA 

 
I. 

 
U Rješenju o izboru presjednika,zamjenika predsjednika i članova Odbora za Statutarno-pravna 
pitanja („Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 17 /21) u članku I-toč.6. mijenja se i glasi : 
 
6. Ivan Šustić , za člana 
 

II. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se u «Službeni glasnik Grada Trogira»  
 
 
 
                                                                                              PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                                                             
                                                                                                                      Toni Zulim 
 
 


